

# Vennen der var med på den værste.

---

Det startede en dag jeg fik besøg at en god (hetro)ven.

Vi snakkede frem og tilbage længe, pludselig fik jeg øje på han havde stiv pik i bukserne.

Så sagde jeg "nå, nå hva er den af" ... han sagde "jeg er jo med på den værste".

Vi havde en snak om sex hvor jeg fortalte ham hvad jeg var til osv. Og han fortsatte, "så jeg har lyst til det du kan li og gøre".

Vi kom ind på soveværelset og jeg sagde jeg lige skulle vaske undervognen (pik/røv).

Det skulle jeg bare gøre (for jeg ville hellere vaske det, hvis det nu var vi kom så langt – end regne med der ikke skete og der sker det hele) – ikke særlig lækkert.

Men så kom jeg ind og så han lå og slappet af, med bule, så kunne jeg ikke lave være med og tage på den, (det kunne han godt li).

Lidt efter sagde han, jeg bare skulle pakke hans pik ud, det skulle han ikke sige 2 gange... Så fik jeg hans pik frem og i hånden, den var ikke helt lille (det vel sige ca. 16 – 17 cm ville jeg skyde den til) og med et stort saftigt pikhovede som var ca. på størrelse med en 5-krone i omkreds og jeg suttede lidt på hans pik ... den blev hurtig stiv.

Der gik ca. 4 – 5 min hvor jeg havde små suttet og små spillet den af på ham,

han sagde ikke noget om han var ved at komme så jeg fik det lige i hovedet,

han kunne ikke lade være med og grine og jeg sagde mens jeg grinede "det var satans, du kom da hurtigt" ... det måtte han indrømme.

Lidt efter gav han min massage .. nøj hvor var han god ("jeg har også læst til det" svarede han).

Så efter han var færdig, snakkede vi lidt .. og han havde fået fat i et hetro-pornoblad som han bladrede lidt i, og jeg kunne ikke lade være med og tage ham på låret og nusse ham på pikken uden på bukserne, den kunne li det og blev stiv og jeg kunne ikke lade være og skyndte mig og sige undskyld, hvor han svarede "du piller/lejer bare" det kunne jeg godt li han tog det sådan, lidt efter havde gravet mig ind til selve pikken og legede med den... han begyndte og små stønne og det tændte mig meget og fik stiv pik (jeg var nøgen) ... så han tog forsigtigt om mig pik og lejede forsigtig med den, det kunne jeg godt li og jeg små stønnede.

Lidt efter fik jeg frem stammet at jeg ville have han skulle bolle mig i røven... det ville han godt prøve ... jeg fik besked på jeg skulle lægge mig på ryggen med benene i vejret, det gjorde jeg gerne, så lagde han sig hen end over mig og gav mig et liderligt langt kys på munden og imens han gjorde det, kunne mærke hans pik gled op i mig ... hvor var det skønt at mærke hans store saftige pikhovede glide gennem min ringmuskel og kunne mærke han bollede mig længe og liderligt og flere gange tog han pikken helt ud og stak den langsomt ind igen, det var bare så frækt at jeg kom og ramte ham på brystet så grinede vi lidt af det ... og han bollede videre og lidt efter kom han op i mig men denne gang kunne jeg se det på ham han kunne li det og han faldt sammen oven på mig, men var stadig små liderlig fordi det var så godt, så han begyndte at små kneppe mig og ikke ret mange minutter gik der, så kunne jeg mærke hans pik blev stiv, men den føltes større denne gang og jeg kunne mærke hans pikhovede igen og det blev jeg liderlig af og fik stiv pik igen. Der gik lidt tid så kom han endnu engang op i mig og jeg kom også, men ramte ham i ansigtet "tak for sidst" grinede jeg, så grinede han og gav mig et stor smæk kys så jeg kunne smage mit eget sperm.

Han faldt sammen igen oven på mig, lidt efter blev vi enig om og tage et bad sammen... der stod vi og vaskede og kærtegnede hinanden kroppe men det endte med vi tog en tur derude også, da det var så frækt så han vente mig om så jeg stod med ryggen til ham, så kunne jeg mærke han stak pikken op i mig igen og han kneppede mig mens vandet løb ned over os...

få minutter efter kom han op i mig og han havde taget om mig lidt fast da han kom.

Vi gjorde os færdig fordi han måtte køre.

Men han sagde han ville gerne gøre det igen da det var så godt det var jeg meget glad for at høre, han fortsatte med at jeg gerne måtte måle hans pik og tage billeder af ham nøgen og af hans pik næste, fordi han stolede på mig

Det var jeg glad for at høre.

Da dagen kom hvor han kom og jeg tog billeder af ham med tøj på hvor han havde bar overkrop og nogen hvor han var nøgen både med slap og stiv pik, begge dele hvor man kunne se pikhovedet og alt andet skete der også som sidst.

SLUT